Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

Et sunt simul. lxxij.

De titulis

Quartus xi.
 Quintus xxxij.
 Sextus vij.
 Septim^{us}. iij.
 Octau^{us}. vij.
 Nonus xxx.
 Decim^{us}. xxv.
 Undecimus. xij.
 Duodecimus. xvij.
 Et sunt simul. Cxxi.
 Lodic.

Prim^{us} liber ha

bet titulos. li.
 Secundus. lvij.
 Tercius. xliij.
 Quartus. lxvi.
 Quintus. lxxij.
 Sext^{us}. lxi.
 Septimus. lxxv.
 Octauus. lix.
 Nonus. li.
 Decimus. lxxij.
 Undecimus lxxvij.
 Duodecimus. lxij.
 Et sunt simul. vij. C. liij.

Autentici siue

nouellarum constiturōnum.
 Prima collatio habet titulos. vij
 Secūda. xi
 Tercia. vij
 Quarta. vij.
 Quinta. xvij
 Sexta. xij
 Septima. ix.
 Octaua. xij.
 Nonā. xij.

Et sūt simul. xcviij.

Decia collatio

Autentia siue nouellarum constitu-
tionum aut liber siue vsus feudozum

Lodicum

habz titulos. lxxi

Institutionū
Prim^{us} liber ha

bet titulos. xxxij.
 Secundus. xxvi
 Tercius. xxxij
 Quartus. xvij.
 Et sunt simul. xcix.

Explicit libell^{us}

docens modum studendi ⁊ legēdi cō-
 tenta ac abbreviata vtriusq; iurē tam
 canonica q̄ civilis in se continens titu-
 los siue rubricas eiusdem iuris in al-
 ma vniuersitate Basiliensi impressus
 Anno dñi. MD. CCCC. Lxxij.
 die. vij. mensis Aprilis.

100

100

UNIVERSITÄTS-
LANDESBIBLIOTHEK
DUISBURG